

Hvorslev Byggefirma A/S

Energivej 10, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 10 90 64 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Claus Holm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvorslev Byggefirma A/S Energivej 10 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 10 90 64 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Åse Ellen Holm Nielsen Claus Holm Nielsen Line Haraldsted Nielsen
Direktion	Benny Haraldsted Nielsen Claus Holm Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	CB Melleholding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af byggevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.461.524 kr. mod 17.202.826 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.472.343 kr. mod 3.323.041 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	18.461.524	17.202.826
1 Personaleomkostninger	-13.700.417	-12.757.636
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-242.394	-172.886
Driftsresultat	4.518.713	4.272.304
Andre finansielle indtægter	38.060	66.153
Øvrige finansielle omkostninger	-107.877	-77.222
Resultat før skat	4.448.896	4.261.235
Skat af årets resultat	-976.553	-938.194
Årets resultat	3.472.343	3.323.041
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.450.000	3.200.000
Overføres til overført resultat	22.343	123.041
Disponeret i alt	3.472.343	3.323.041

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	175.483	187.555
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.192.734	1.294.406
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.368.217</u>	<u>1.481.961</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.368.217</u>	<u>1.481.961</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	386.717	630.543
Varebeholdninger i alt	<u>386.717</u>	<u>630.543</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.647.335	4.838.725
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	807.814
Andre tilgodehavender	489.814	45.303
Periodeafgrænsningsposter	303.606	283.851
Tilgodehavender i alt	<u>7.440.755</u>	<u>5.975.693</u>
Andre værdipapirer	624.960	613.043
Værdipapirer i alt	<u>624.960</u>	<u>613.043</u>
Likvide beholdninger	5.670.114	4.637.317
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.122.546</u>	<u>11.856.596</u>
Aktiver i alt	<u>16.490.763</u>	<u>13.338.557</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	600.000	600.000
3 Overført resultat	2.937.183	2.914.840
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.450.000	3.200.000
Egenkapital i alt	<u>6.987.183</u>	<u>6.714.840</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	113.196	64.405
Hensatte forpligtelser i alt	<u>113.196</u>	<u>64.405</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.687.256	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.623.958	2.146.064
Gæld til tilknyttede virksomheder	713.216	453.899
Selskabsskat	911.034	960.896
Anden gæld	2.454.920	2.998.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.390.384</u>	<u>6.559.312</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.390.384</u>	<u>6.559.312</u>
Passiver i alt	<u>16.490.763</u>	<u>13.338.557</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.159.639	10.919.445
Pensioner	1.431.653	1.725.158
Andre omkostninger til social sikring	105.625	103.673
Personaleomkostninger i øvrigt	3.500	9.360
	13.700.417	12.757.636
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	35	35
	31/12 2017	31/12 2016
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	600.000	600.000
	600.000	600.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.914.840	2.791.799
Årets overførte overskud eller underskud	22.343	123.041
	2.937.183	2.914.840
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	3.200.000	6.000.000
Udloddet udbytte	-3.200.000	-6.000.000
Udbytte for regnskabsåret	3.450.000	3.200.000
	3.450.000	3.200.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 175 t.kr. pr. 31. december 2017.

Selskabets bankforbindelse har stillet betalings- og arbejdsgarantier på t.kr. 8.356 for igangværende arbejder og afsluttede arbejder.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CB Melleholding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 920 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.